



Christer Ågren, Missing People



Kaffepaus på Skärva

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Vi har nu kommit igång med våra månadsmöten i full skala. Många av våra medlemmar står i tur att vaccineras med den tredje Covid-sprutan. Även om restriktioner för umgänge tagits bort i stor utsträckning är det viktigt att vi följer standardrekommendationerna att hålla avstånd, tvätta händerna och stanna hemma om man har förkylningssymptom.

SPF Seniorerna Blekingedistriktet uppmanar i en policy medlemmar i alla föreningar som träffas att bekräfta att vederbörande är fullvaccinerade. Då föreningarna i hela Blekinge öppnar upp för sammankomster är det väldigt viktigt att alla som nu träffas på olika evenemang är vaccinerade. Föreningarna uppmanas att vara noga med att fråga om alla är vaccinerade.

I styrelsen jobbar vi nu med att forma ett attraktivt nästa års program. Vi skall försöka engagera intressanta personer som kan ge oss information i olika frågor som berör oss. Även dagsutfärder med studiebesök på intressanta platser och verksamheter. Har ni som medlemmar idéer och förslag på programämnen är de mer än välkomna.

Vi vill passa på att påminna om Seniormässan i Brinova Arena den 9 november. Arenan ligger intill Scandic Hotell vid Fisktorget i Karlskrona.

Månadsmötet 18 oktober

Äntligen var vi åter på plats i Folket Hus. Där fick vi höra Christer Ågren från Missing People berätta om sin verksamhet. Både i ord och bild. En mycket intressant föreläsning om hur de samarbetar med polisen och andra myndigheter för att hitta personer som saknas av olika anledningar. Efter föreläsningen bjöds det på ärtsoppa med fläsk, knäckebröd och ost. Avslutningsvis serverades kaffe med dopp. Vi tackar Birgitta för de ljuvligt goda Toscabitarna! **Vandringen till Skärva gård den 27 nov** hade 11 deltagare. Vädergudarna höll det hotande regnet på avstånd och bjöd t.o.m. på ett par minuters solsken.

Månadsmöte 15 november kl 14.00 Firande av jubilarer

Denna dag ägnar vi i huvudsak till att fira årets jubilarer och till att avnjuta underhållning från tre damer som kallar sig "Tre på G"
Senaste nytt ifrån distriktet av Anders. Vi serverar kaffe med dopp och så har vi ju det alltid så populära vinlotteriet.
Välkommen!



OBS! SPF-Café Havgården har tillfälligt stängt och öppnar igen söndagen den 14 november.